COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO

REQUERIMENTO  n.º      de 2007

Senhora Presidente,

Requeiro nos termos do Art. 24, inciso III, combinado com o Art.

255 do Regimento Interno, realização de Audiência Pública nesta Comissão com

a presença do CO-RIO, de Representante da Prefeitura do Rio de Janeiro e da

construtora responsável pelas obras na vila pan-americana para prestar

esclarecimentos acerca do afundamento do terreno em determinados pontos das

obras.

Sala da Comissão, 30 de maio de 2007.

BRIZOLA NETO
Deputado Federal